
                                                                                                                   Приложение №9 
 

 “ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

КАЙБЫЧ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 
КЕЧЕ МӘМЕ ТӨП 

ГОМУМБЕЛЕМ БИРҮ МӘКТӘБЕ” 

МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ ГОМУМИ БЕЛЕМ 

БИРҮ 

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ 

       ОГРН 1021606758800 

    ИНН/КПП 1621002073/162101001 

    422327, Кайбыч районы, 

    Кече Мәме авылы, 

     Үзәк урамы,27 нче  йорт 

     тел. 8(4370) 3-45-16 

     e-mail: sch732@rambler.ru 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ 

«МАЛОМЕМИНСКАЯ ОСНОВНАЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

КАЙБИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН” 

    ОГРН 1021606758800 

     ИНН/КПП 1621002073/162101001 

     422327, Кайбицкий район, 

     Село Малые Меми 

      ул.Центральная,  дом 27 

      тел. 8(4370) 3-45-16 

                  e-mail: sch732@rambler.ru  
 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

 

От 09 марта 2020 года                                                                                                        №27 

 

Об обеспечении размещения и обновления информации 

на официальном сайте 

В соответствии с пунктом 8 Правил размещения на официальном сайте образовательной 

организации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и обновления 

информации об образовательной организации, утвержденных постановлением 

Правительства Российской Федерации от 10 июля 2013 года №582 (Собрание 

законодательства Российской Федерации, 2013 ,№29, ст.3964),  

приказываю: 

1.Принять к сведению  требования к структуре официального сайта образовательной 

организации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и формату 

представления на нем информации. 

2.Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Насыбуллиной З.М. 

обеспечить размещение и обновление информации на официальном сайте МБОУ 

«Маломеминская ООШ» в полном объеме согласно требованиям  с.29 №273 –ФЗ «Об 

образовании в РФ»,    Постановления Правительства Российской Федерации от 10 июля 

2013 года № 582   «Об утверждении правил размещения на официальном сайте  

образовательной организации  в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет», Приказа Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки 

(Рособрнадзор) от 29 мая 2014 года №785 г.Москва  «Об утверждении требований к 

структуре официального сайта образовательной организации  в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» формату представления на нем информации 

(далее- Приказ №785), в том числе приведения структуры сайта и представленных 

документов в соответствие с требованиями, установленными Приказом №785 

3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 
Директор МБОУ «Маломеминская 

основная общеобразовательная  

Кайбицкого муниципального района 

Республики Татарстан»:                                              Л.И.Старшова  

 

 

 


